Российская Федерация

Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«16» 01. 2023

г. Назарово

            № 26 -п
О внесении изменений в постановление администрации города от 08.05.2018 № 555-п «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации г. Назарово, утверждении состава жилищной комиссии»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 08.05.2018 № 555-п «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации г. Назарово, утверждении состава жилищной комиссии»:
1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации города от 08.05.2018 № 555-п «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации г. Назарово, утверждении состава жилищной комиссии» изменить и изложить в новой редакции согласно приложению «Состав жилищной комиссии при администрации г. Назарово».
1.2. Признать утратившим силу приложение № 2 постановления администрации г. Назарово от 31.05.2022 № 634-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 08.05.2018 № 555-п «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации г. Назарово, утверждении состава жилищной комиссии».
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы города                                                                                  А. В. Гейнрих
                                                                                                  Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                  г. Назарово № 26-п
                                                                                                  от « 16 »    01    2023
С О С Т А В

жилищной комиссии при администрации г. Назарово

Гейнрих                                                        - первый заместитель главы города,

Александр Владимирович

председатель комиссии

Лютенко
- начальник отдела по собственности

Ирина Ивановна
и землепользованию,

заместитель председателя комиссии

Терешко

- специалист 1 категории отдела

Людмила Павловна

по собственности и землепользованию,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Дерменев

- начальник юридического отдела

Евгений Викторович

администрации города

Петрова

- заместитель председателя

Елена Николаевна
общественной организации инвалидов

«Союз Чернобыль» (по согласованию)

Елкин

- председатель общественной организации

Алексей Васильевич

ветеранов локальных войн и военных

конфликтов (по согласованию)

Ивлева

- председатель городского Совета

Любовь Никоноровна
ветеранов войны (пенсионеров), труда,

Вооруженных сил и правоохранительных

органов г. Назарово (по согласованию)

Лебедева

- начальник территориального отделения

Людмила Владимировна

КГКУ «УСЗН» (по согласованию)

Афанасьева

- начальник отдела по опеке и попечительству

Татьяна Владимировна

несовершеннолетних управления образования администрации г. Назарово

Орлянская

- начальник Назаровского отделения

Наталья Евгеньевна
 Восточно-Сибирского филиала ППК «Роскадастр» (по согласованию)

Лашина

- председатель первичной профсоюзной                                         Оксана Евгеньевна

организации КГБУЗ «Назаровская районная

                                                                       больница» (по согласованию)